
Stratos 2421 - pultový snímač 399mm, připraveno na váhu, diamantové
sklo
Honeywell Stratos 2400 je 5-stranný, 360 ° snímač čárových kódů, který umí číst nekvalitní čárové kódy či kódy s vysokou hustotou a je vhodný do
náročných, vysokoobjemových aplikací v maloobchodě, přičemž zajišťuje nepřetržitý provoz i nízké náklady na údržbu.

Pultový snímač čárových kódů Honeywell Stratos 2421 dokáže
zvýšit produktivitu práce i ve velmi náročných aplikacích, jeho
výhodou je možnost skenování v několika polohách, a to jak
horizontálně, tak vertikálně. Díky nástrojům Stratos můžete
maximalizovat návratnost svých investic.

 
Nástroje Stratos:

StratosSYNCTM Independent Scanning Planes: Udržuje produktivitu a dobu provozuschopnosti prostřednictvím nezávislých skenovacích
rovin
StratosSCHOOL Operator Training Software: Zachycuje informace potřebné ke zlepšení snímací techniky a bezpečnosti obsluhy
StratosSWAPTM Pre-Aligned Optical Scanning Modules: Minimalizuje prostoje a snižuje náklady na servis
StratosSTATS Productivity Analytical Software: Poskytuje přehled klíčových datových bodů v reálném čase
Remote MasterMindTM Scanner Management Sofware: Nabízí rychlé a pohodlné řešení pro IT správce, kteří chtějí spravovat všechny
snímače uvnitř jejich sítě z jediného vzdáleného místa

 

   

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů, GS1-DataBar

Komunikační rozhraní RS232

Optické

Rychlost čtení 5400 scans/sec

Rozlišení 4,5 mil (0,114 mm)

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Snímač čárových kódů Laser

Hloubka čtecího pole H: 0 mm - 100 mm, V: 0 mm - 216 mm - 0,33 mm (13 mil) bar code

Minimální kontrast kódu 35%

Snímací rastr 54 řádků (38 řádků horizontálně, 16 řádků vertikálně)

Mechanické

Rozměry Šířka: 292mm, Výška: 130mm Délka: 399mm

Prostředí

Provozní teplota 0 až 40°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

